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الآداب الكلية:
اللغة العربية وادابها القسم:

اللغة العربية وادابها دكتوراهالتخصص الدقيق: البرنامج:

190643992
190644509
190648704
190653570
190654567
190749962
190765049
190777836
190778217
190783660
190818814
190823299
190846581
190847711
190868222
190898836
190911500
190923166
190924510
190924980

الرقم المرجعي

 لينا عبدالهادي احمد رضوان
 محمد علي احمد دواغره

 أحمد مرزوق ناصر الشرعة
 شروق احمد ضيف الله درادكه

 محمود خالد أحمد البنا
 أمل يوسف لافي الصمادي
 خلود محمد علي  خطاطبة
 محمد أحمد أسعد فواعره
 مهند مروان ايوب الايوب
 لؤي محمد أحمد الدراغمة
 مشهور محمود علي فقيه

 شفاء محمد علي أحمد الربابعة
 إيمان محمد ربيع خميس بالو

 اسماء حسين ضيف الله ابو عاقوله
 ختام سلامه عقيل بني عامر

 نزار ياسين عبدالرحمن ربابعة
 ايمان فوزي أحمد شلبي

 هناء عوض حمدان الرشدان
 جعفر عمرو محمد اللقطه
 قسيم محمد صالح عامر
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