عمادة البحث العلمي والدراسات العليا المقبولين على الفصل الاول للعام الجامعي ٢٠١٩ في برنامج الدكتوراه / اردنيين

الكلية: الآداب

القسم: اللغة العربية وادابها التخصص الدقيق: اللغة العربية وادابها البرنامج: دكتوراه

البرياميج: دختوراه		عربيه وادابها	التخصص الدفيق: اللغة الغربية وادابها		
ملاحظات	نوع القبول	الاسم	الرقم المرجعي	ت	
	مقبول	لينا عبدالهادي احمد رضوان	190643992	1	
	مقبول	محمد علي احمد دواغره	190644509	2	
	مقبول	أحمد مرزوق ناصر الشرعة	190648704	3	
	مقبول	شروق احمد ضيف الله درادكه	190653570	4	
	مقبول	محمود خالد أحمد البنا	190654567	5	
	مقبول	أمل يوسف لافي الصمادي	190749962	6	
	مقبول	خلود محمد علي خطاطبة	190765049	7	
	مقبول	محمد أحمد أسعد فواعره	190777836	8	
	مقبول	مهند مروان ايوب الايوب	190778217	9	
	مقبول	لؤي محمد أحمد الدراغمة	190783660	10	
	مقبول	مشهور محمود علي فقيه	190818814	11	
	مقبول	شفاء محمد علي أحمد الربابعة	190823299	12	
	مقبول	إيمان محمد ربيع خميس بالو	190846581	13	
	مقبول	اسماء حسين ضيف الله ابو عاقوله	190847711	14	
	مقبول	ختام سلامه عقیل بنی عامر	190868222	15	
	مقبول	نزار ياسين عبدالرحمن ربابعة	190898836	16	
	مقبول	ايمان فوزي أحمد شلبي	190911500	17	
	مقبول	هناء عوض حمدان الرشدان	190923166	18	
	مقبول	جعفر عمرو محمد اللقطه	190924510	19	
	مقبول	قسيم محمد صالح عامر	190924980	20	

SISR Page 1 of 1